
Página 1 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

Município de Carrapateira 

 Jornal Oficial   
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 

 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 
Atos do Poder Executivo 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 

SECRETARIA DE FINANÇAS 
 
 

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - RREO 
 

 



Página 2 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 3 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 4 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 5 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 6 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 7 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 8 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 9 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 10 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 11 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 12 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 13 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 14 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 15 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 16 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 17 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 18 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 19 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 20 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 21 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 22 de 22 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 995 Carrapateira - PB, 28 de julho de 2023 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 
GABINETE DA PREFEITA 

 
PORTARIA Nº 020/2023 GAB/PREF 

 
Carrapateira/PB, em 26 de julho de 2023. 

 
A Prefeita Constitucional do município de Carrapateira, Estado 

da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e, 
Considerando o disposto na Resolução do CONTRAN n. 

357/2010, c/c art. 5°, da Lei Municipal n° 348/2022; 
 
RESOLVE: 

 Art. 1º - DESIGNAR os seguintes servidores para compor a 
Junta Administrativa de Recursos de Infrações – JARI do município de 
Carrapateira/PB: 

 CLEIDSON VIEIRA PEREIRA, inscrito no CPF 
035.367.484-22, servidor efetivo do cargo de Agente Fiscal de 
Tributos, matrícula 000418; 

 IRLEY PEREIRA BEZERRA, inscrito no CPF 081.213.394-
30, servidor efetivo do cargo de Guarda Municipal, matrícula 
000383; 

 NABOU ALEXANDRE DA SILVA JÚNIOR, inscrito no 
CPF: 090.290.334-95, servidor efetivo do cargo de Agente de 
Postura matrícula 000495. 

 Art. 2° A Junta Administrava de Recursos de Infrações – JARI, 
funcionará sob a Presidência do Sr. CLEIDSON VIEIRA PEREIRA. 
 Atr. 3° A Junta Administrava de Recursos de Infrações – JARI, 
funcionará junto a Secretaria de Transporte e Trânsito, cabendo-lhe julgar 
recursos das penalidades impostas por inobservância de preceitos do 
Código de Trânsito Brasileiro – CTB, e demais normas legais atinentes ao 
trânsito. 

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete da Prefeita Constitucional do município de 

Carrapateira – PB, 26 de julho de 2023. 
 Publique-se. Registre-se.  

 
MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

Prefeita Municipal 

 
 


